
36. ročník matematické olympiády na
základních školách

Seznamy úspěšných řešitelů III. kol kategorie Z8

In: Milan Koman (editor); Vladimír Repáš (editor): 36. ročník
matematické olympiády na základních školách. Zpráva o řešení
úloh ze soutěže konané ve školním roce 1986/87. (Czech).
Praha: Státní pedagogické nakladatelství, 1989. pp. 24–30.

Persistent URL: http://dml.cz/dmlcz/404851

Terms of use:

Institute of Mathematics of the Czech Academy of Sciences
provides access to digitized documents strictly for personal use.
Each copy of any part of this document must contain these
Terms of use.

This document has been digitized, optimized for
electronic delivery and stamped with digital
signature within the project DML-CZ: The Czech
Digital Mathematics Library http://dml.cz

http://dml.cz/dmlcz/404851
http://dml.cz


Seznamy úspěšných řešitelů
III. kol kategorie Z8

V každém kraji uvádíme seznam deseti úspěšných řešitelů,
který je případně doplněn o další žáky, kteří se ještě dělili
o 10. místo. Pokud není jinak uvedeno, jsou uvedení řešitelé
žáky 8. ročníků ZŠ.

Praha

1.— 2. Jan Hannig, ZŠ Praha 1, Uhelný trh
Štěpán Kasal, ZŠ Praha 1, Uhelný trh

3. Tomáš Víšek, ZŠ Praha 4, Na planině
4.— 5. Michal Kuheček, ZŠ Praha 4, Na planině

Michal Pravda, ZŠ Praha 8, Tř. Rudé armády
6. —11. Michal Vojtíšek, ZŠ Praha 1, Ostrovní

Karel Fridrich, ZŠ Praha 2, Makarenkova
Karel Janeček, ZŠ Praha 3, Lupáčova
Ondřej Najman, ZŠ Praha 6, Bílá
Petr Novotný, ZŠ Praha 7, Fr. Křižka
Petr Ostrouchov, ZŠ Praha 8, Na Šutce

Středočeský kraj
1. Jan Kolář, 3. ZŠ Slaný

24



2.— 4. Lenka Kurzweilová, 6. ZŠ Mladá Boleslav
Tomáš Pračka, 2. ZŠ Říčany
Jan Červenka, ZŠ Středokluky

5. Pavlína Kuthanová, 2. ZŠ Neratovice
6. Petr Mourek, ZŠ Dušana Šuberta, Rakovník
7. Jaw Novotný, 6. ZŠ Příbram

8.— 9. Miroslav Bárta, 1. ZŠ Vlašim
10. —11. Alena Pfecechtělová, 2. ZŠ Kolín

Josef Václavík, 1. ZŠ Čáslav

Jihočeský kraj
1.— 2. Jiří Fontán, ZŠ Blatná

Richard Váňa, ZŠ Písek
3.— 4. Ondřej Macháček, II. ZŠ Třeboň

Karel Netočný, ZŠ Besednice
5.— 6. Jan Bělík, ZŠ Kaplice

Josef Lexa, ZŠ České Budějovice
7. Pavel Kopřiva, ZŠ Dačice

8. —10. Renata Mrázová, ZŠ Rožnov, České Budějovice
Zdeněk Petrášek, ZŠ Netolice
Miroslav Вarči, 3. ZŠ Tábor

Západočeský kraj
1. Zdeněk Valečko, ZŠ Karlovy Vary, Tuhnice
2. Sylva Šnebergová, ZŠ Dýšinná

3.— 4. Martin Čihák, ZŠ Karlovy Vary, St. Role
Jan Slabý, 1. ZŠ Cheb

5.— 7. Miroslav Černý, ZŠ Karlovy Vary, Tuhnice

25



Luboš Metl, 22. ZŠ Plzeň
Karel Soukeník, 5. ZŠ Plzeň

8. —10. Jan Nejezchleba, 29. ZŠ Plzeň
Pavla Macková, ZŠ Zinkový
Karolina Ptáčkové, ZŠ Karlovy Varv, Tuhnice

Severočeský kraj1.Radek Škoda, ZŠ Liberec, Na bojišti
2.— 6. Petr Jiřička, 7. roč., ZŠ Liberec, Na bojišti

Roman Kliment, ZŠ Liberec, Harusova
Martin Blovský, ZŠ Teplice, Buzulucká
Ladislav Šimek, ZŠ Ústí n. L., Karla IV.
Filip Bartl, ZŠ Varndsorf, nám. 25. února

7. —13. Aleš Hubáček, ZŠ Česká Lípa, A. Sovy
Jiří Fiala, ZŠ Liberec, Na bojišti
Kamil Šafka, ZŠ Liberec, Na Perštýně
Petra Fišerová, ZŠ Frýdlant, Rudé armády
Ondřej Wolf, 7. roč., ZŠ Teplice, Buzulucká
Jan Viola, ZŠ Jílové
Jana Reissigová, 3. ZŠ Most

Východočeský kraj
1. Petr Křeček, ZŠ Náchod, Komenského
2. Petr Tobiška, ZŠ Hradec Králové, Bezručova
3. Jitka Hertíková, ZŠ Dobruška, P. Kupky

4.— 7. Jiří Horák, ZŠ Pardubice, Koněvovo nám.
Jiří Lakosil, ZŠ Havlíčkův Brod, V sadech
Roman Mikan, ZŠ Chrast

26



Svatopluk Tomšů, ZŠ Hradec Králové, S. Allende
8. —11. Petr Červinka, ZŠ Jablonec n. Jizerou

Jaroslav Jirák, ZŠ Pardubice, Koněvovo nám.
Ladislav Jireš, ZŠ Žamberk, 28. října
Jakub Trnka, ZŠ Svobodné Dvory

Jihomoravský kraj
1. Bohdan Farník, ZŠ Brno, Sirotkova

2.— 4. Michal Uhde, ZŠ Brno, Sirotkova
Michal Relich, ZŠ Brno, Sirotkova
Jan Kasprzak, ZŠ Brno, Sirotkova

5. Katarina Kopúnová, ZŠ Brno, Sirotkova
6.— 8. Jiří Prunkát, ZŠ Zastávka u Brna

Petr Dobiáš, ZŠ Ždár nad Sázavou, Komenského
Lucie Jarošová, ZŠ Prostějov, J. V. Choráze

9. —12. Jan Stránský, ZŠ Letovice, Komenského
Lucie Doušková, ZŠ Brno, Sirotkova
Robert Batůšek, ZŠ Chropyně
Stanislav Urbanec, ZŠ Luhačovice

Severomoravský kraj
1.— 7. David Habrnál, ZŠ Frýdek-Místek, Rudé armády

Pavel Rychlý, ZŠ Olomouc, Fr. Stupky
Michal Ševčík, ZŠ Olomouc, Fr. Stupky
Radek Horenský, 3. ZŠ Šternberk
Jan Komárek, 3. ZŠ Šternberk
Radim Vojtek, 3. ZŠ Šternberk
Ivan Pur, 5. ZŠ Šumperk

27



8. —10. Aleš Stempěn, ZŠ Frýdek-Místek, Rudé armády
Radim Kubacki, ZŠ Ostrava 3, Kosmonautů
Evžen Machytka, ZŠ Ostrava 1, Ostrčilova

Bratislava

L— 2. Ladislav Kis, 7. roč., ZŠ Bratislava, Košická
Julius Vanko, ZŠ Bratislava, Bierutova

3.— 4. Miroslav Kočan, ZŠ Bratislava, Beňovského
Pavol Mederly, 7. roč., ZŠ Bratislava, Košická

5.— 7. Martin Fedor, ZŠ Bratislava, Batkova
Martin Mačaj, ZŠ Bratislava, Batkova
Martin Vojtko, ZŠ Bratislava, Košická

8.— 9. Kristina Kostková, ZŠ Bratislava, Jesenského
Andrea Zienglerová, ZŠ Bratislava, Riazanská

10. —13. Miroslava Dubcová, ZŠ Bratislava, Dubová
Slávka Franeková, ZŠ Bratislava, Jesenského
Andrej Hronec, 7. roč., ZŠ Bratislava, Nevádzova
Michal Mroček, ZŠ Bratislava, Kladnianská

Západoslovenský kraj
1. Norbert Kučerka, ZŠ Levice, Jesenského
2. Anita Juhoszová, ZŠ Dunajská Středa, Školská
3. Martin Škubla, ZŠ Šala
4. Juraj Bálek, ZŠ Trenčín, Hodžova
5. Drahoslav Cagáň, ZŠ Nové Zámky, Mostná
6. Anna Sadíková, ZŠ Myjava, Obr. mieru
7. Igor Plesko, ZŠ Lubina
8. Peter Salzman, ZŠ Nové Zámky, Mostná

28



9. Michal Slezák, ZŠ Nitra, Alexiho
10. Jan Chvostik, ZŠ Komárno, ul. Slobody

Středoslovenský kraj
1. Rudolf Pazdernatý, ZŠ Púchov, Komenského

2.— 3. Vladimír Húževka, ZŠ Žilina, Konevova
Vladimír Glasnák, ZŠ Čadca, Žarec

4.— 8. Šimon Malý, ZŠ Žiar nad Hronom
Richard Rusnák, ZŠ Lučenec, ul. SNP
Radoslav Harman, ZŠ Liptovský Mikuláš, Ml.

hrdinov

Roman Tis ták, ZŠ Bobrovec
Valerián Valášek, ZŠ Banská Bystrica, nám.

Červenej armády
9. Marián Kollárik, ZŠ Banská Bystrica, Mládežnická

10. —16. Karol Mravec, ZŠ Banská Bystrica, nám. Červenej
armády

Boris Cejpek, ZŠ Banská Bystrica, Spojová
Martin Balta, ZŠ Martin, Východná
Zuzana Kvopková, ZŠ Martin, Východná
Martin Ragas, ZŠ Dubnica nad Váhom
Rastislav lilo, ZŠ Považská Bystrica, Slov.

partyzánů
Ján Mjartan, ZŠ Bojnice

Východoslovenský kraj
1. Slavomír Hrinko, ZŠ Prešov, Mir. Nešpora
2. Martin Mudroň, ZŠ Prešov, Gottwaldova

29



3. Peter Čmilanský, ZŠ Prešov, Šmeralova
4. Algonz Luca, ZŠ Prešov, Prostějovská
5. Peter Pašteka, ZŠ Košice, Dneperská
6. Martin Kálovec, ZŠ Poprad, Pionierská
7. Erik Majerčák, ZŠ Košice, Jenisejská8.—11. Jozef Lapoš, ZŠ Humenné, Kudlovská

Martina Ferencová, ZŠ Košice, Febr. víťazstva
Lubica Mašlejová, ZŠ Michalovce
Martina Žipajová, ZŠ Sol’, okr. Vranov

30


